
BORANG NYATA SYARIKAT e-C

TAHUN TAKSIRAN 
2016

DI BAWAH SEKSYEN 77A AKTA CUKAI PENDAPATAN  1967
Borang ini ditetapkan di bawah seksyen 152 Akta Cukai Pendapatan 1967

MAKLUMAT SYARIKAT

Nama Syarikat SYMMETRY MEDICAL MALAYSIA SDN. BHD.

No. Rujukan (no. pendaftaran) 758243-M No. Majikan       E 9100751105

Mastautin di Malaysia YA Negara mastautin MY

No. cukai pendapatan C 2005917308 Tarikh mula beroperasi 17/04/2007

Tempoh perakaunan Dari 01/01/2016 Hingga 31/12/2016

Tempoh asas Dari 01/01/2016 Hingga 31/12/2016

Status perniagaan Beroperasi Penyimpanan rekod YA

Perubahan sebahagian besar dalam pemegangan syer dan subseksyen 44(5A) terpakai TIDAK BERKENAAN

Menuntut / menyerah kerugian dibawah peruntukan Relif Kumpulan TIDAK BERKENAAN

Menuntut elaun bangunan industri di bawah subperenggan 42(1) Jadual 3 TIDAK

Menuntut insentif di bawah seksyen 127 SUBSEKSYEN 127(3)
(b)

Syarikat kecil dan sederhana TIDAK Menjalankan perniagaan e-Dagang TIDAK

Menuntut Cukai Input daripada 
Jabatan Kastam Diraja Malaysia

YA No. pendaftaran Cukai Barang & 
Perkhidmatan

001758756864

PENDAPATAN BERKANUN, JUMLAH PENDAPATAN DAN PENDAPATAN BERCUKAI

Pendapatan Berkanun Perniagaan Kod Perniagaan Amaun (RM)

Perniagaan 1 32500 0

Perniagaan 2 38210 0

Perniagaan 3

Perniagaan 4

Perniagaan 5 + 6 dan seterusnya

Pendapatan Berkanun Perkongsian No. Cukai Pendapatan Amaun (RM)

Perkongsian 1 D

Perkongsian 2 D

Perkongsian 3 + 4 dan seterusnya                      D

Agregat pendapatan berkanun perniagaan 0

Tolak:

Rugi perniagaan bawa hadapan 

(Terhad kepada agregat pendapatan berkanun perniagaan) 

JUMLAH 0

Tarikh cetakan : 19-06-2017 TT2016 Muka surat 1/11

(Name of company)

(Reference No. (Registration No.))

(Resident in Malaysia)

(Income tax no.)

(Accounting period) From

(Basis period) From

(Status of business)
(In operation)

(Substantial change in shareholding and subsection 44(5A) applies)

Claim/Surrender loss under the Group Relief provision

Claim industrial building allowance under subparagraph 42(1) Schedule 3

Claim incentive under section 127

Small and medium enterprise

Claim input tax from the Royal Malaysian Customs Department
(No)

(Yes)

(Yes)

(Employer's no.)

(Country of residence)

(Date of commencement)

(To)

(To)

(Record-keeping)

(Carry on e-Trading business)

(Goods & Services Tax registration no.)

(Not relevant)

(Not relevant)

(Statutory Business Income)

(Business 1)

(Business 2)

(Business code)

(STATUTORY INCOME, TOTAL INCOME AND CHARGEABLE INCOME)

(Total)

(Company's information)

(COMPANY RETURN FORM)
(Year of Assessment)




